- 1 -

成都房车旅游协会
成都房车旅游协会

关于第三届理事会负责人候选人的公示

根据中共成都市委组织部 中共成都市社会组织第二综合委员

会印发《全市性行业协会商会负责人人选审核办法（试行）的通知》

（成两新工委通〔2021〕2号）、《成都市社会团体换届选举工作

指引》以及《成都房车旅游协会章程》规定，成都房车旅游协会（以

下简称成房旅协）第三届换届选举大会即将召开，经第二届理事会

提名审议，并呈报中共成都市社会组织第二综合委员会审查通过，

现将拟任成房旅协第三届理事会负责人候选人名单公示如下：

一、会长（理事长）候选人

郝世强，男，汉族，中共党员，1972 年 8月生，中共四川省

社会组织装备制造产业联合支部委员会书记、四川省汽车产业协会

秘书长

二、副会长（副理事长）候选人（排名不分先后）

李建权，男，汉族，中共预备党员，1983 年 5月生，南充东

嘉新能源汽车有限公司总经理

- 2 -

叶军祥，男，汉族，群众，1971 年 9月生，武汉萨普科技股

份有限公司副总经理

蒲勇，男，汉族，群众，1974 年 4月生，南充勇合之家房车

有限公司总经理

何焕伟，男，汉族，中共党员，1976 年 5月生，四川立民制

冷科技有限公司董事长

三、秘书长候选人

樊书宏，男，汉族，群众，1986年 1月生,成都游木房车有限

公司首席执行官

公示期限为2023年 11月 20日至 11月 27日。对上述负责人

候选人人选如有异议，可于公示期内向成都房车旅游协会反映。

电 话：02885226811

邮 箱：scaai@foxmail.com

地 址：成都市高新区天府大道1700号 7栋 1单元18楼 1837

号（环球中心S1）

附 件：中共成都市社会组织第二综合委员会批复意见

成都房车旅游协会

2023年 11月 18日

（主动公开）

mailto:scaai@foxmail.com